
Gravermedhjælper til Harboøre kirkegård

Ved Harboøre kirkegård mangler vi en gravermedhjælper til ansættelse pr. 1. august 2025 eller
snarest derefter.
Stillingen er på 37 timer pr. uge med vinterhjemsendelse fra 1. december til 1. marts.
Menighedsrådet kan tilbyde et spændende, ansvarsfuldt og afvekslende arbejde, som består af
bl.a. kirkegårdsdrift, kirketjeneste og rengøring. 
Dine opgaver er bl.a.:

Tilplantning, ren- og vedligehold af kirkegården og præstegårdshaven●

Rengøring af kirkens bygninger●

Medvirken ved kirkelige handlinger og klargøring af kirken til disse●

Forefaldende opgaver●

Arbejdet planlægges i samarbejde med graveren og øvrige ansatte således, at der afløses
gensidigt
Dine kvalifikationer:

Interesse for arbejdet i kirken og kirkegården ●

At du bidrager positivt og konstruktivt til løsning af de forskellige arbejdsopgaver●

Gerne kendskab til arbejdet med vedligehold af grønne områder●

At du er indstillet på at anvende kirkegårdens maskiner og erhverve truckcertifikat●

Har mod på og lyst til at påtage dig mange forskellige og spændende arbejdsopgaver●

At du er positiv og engageret●

Kan håndtere kirkegårdens besøgende på empatisk og anerkendende måde●

Vi tilbyder:

Et selvstændigt job med høj grad af frihed under ansvar●

De kurser, der er nødvendige for at du som gravermedhjælper kan varetage opgaven bedst

muligt

●

En god arbejdsplads med gode og engagerede kollegaer●

Vores nuværende graver påtænker at gå på pension i foråret 2026. For den rette ansøger vil der
være mulighed for at kunne ansøge og eventuelt besætte denne stilling. Men ingen betingelse for
at ansøge gravermedhjælperstillingen, at man er interesseret i graverstillingen.
Arbejdstid
Der arbejdes ud fra en årsnorm. Der skal forventes tjeneste på lørdage, søn- og helligdage. 
Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse og aflønning sker efter Overenskomst for gravermedhjælpere på landsbykirkegårde
indgået mellem Kirkeministeriet og Fagligt Fælles Forbund (3F).
Aftalen kan ses på www.folkekirkenspersonale.dk

Den årlige løn (ved fuldtids ansættelse) udgør for gravermedhjælpere uden gartnerisk uddannelse
kr. 292.539,46 (trin 1) og kr. 297.777,65 (trin 2) – nutidskroner, samt 15% pension.
Den årlige løn udgør for gravermedhjælpere med gartnerisk uddannelse kr. 329.642,05 (trin 1) og
kr. 339.431,59 (trin 2) – nutidskroner, samt 15% pension.
Aflønning sker på baggrund af månedsløn.
Der vil blive indhentet børneattest.
Kontaktoplysninger
Nærmere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til kontaktperson Hanne Nees Lyng
på telefon 2346 0122.
Ansøgning med relevante bilag og informationer om dig skal være modtaget senest d. 27. juni kl.
12.00. 
Samtaler forventes afholdt i uge 27.
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